



COLIN

MENUISERIE GÉNÉRALE

☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@colinmenuiserie75.fr

🌐 colinmenuiserie75.fr

DEVIS

n° D.2026.077

En date du : 11/08/2026

Valable jusqu'au : 10/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

M. Abdelli Karim
7 Avenue Jean Jaurès
69007 Lyon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Dépose et préparation				
Dépose soignée de l'ancien bloc-porte intérieur et de son huisserie	6	u	40,00 €	240,00 €
Évacuation des anciennes menuiseries vers un centre de tri agréé et frais de décharge	1	fft	90,00 €	90,00 €
Dépose et préparation :				330,00 €
Fourniture des menuiseries et quincailleries				
Fourniture de champlats en bois pour l'habillage de finition périphérique des blocs-portes	6	u	15,00 €	90,00 €
Fourniture des menuiseries et quincailleries :				90,00 €
Pose, finitions et ajustements				
Fourniture et pose d'un bloc-porte intérieur âme alvéolaire 83×204 cm sur cloison existante, joint compriband et quincaillerie (poignée, gonds, serrure)	6	u	296,10 €	1 776,60 €
Ajustement des plinthes existantes en raccordement avec les nouvelles huisseries et retouches de finition	1	fft	120,00 €	120,00 €
Pose, finitions et ajustements :				1 896,60 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

277,99 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	2 316,60 €
TVA 20 %	463,32 €
Total TTC	2 779,92 €
Net à payer	2 779,92 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne